
UCHWAŁA NR CLVII/464/2022 
ZARZĄDU POWIATU W SUWAŁKACH 

z dnia 10 listopada 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2022 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634 z późn. zm.) w związku z §14 pkt 3 uchwały nr XIX/140/21 Rady Powiatu w Suwałkach z dnia 
17 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Suwalskiego na 2022 rok, Zarząd Powiatu uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały: 

1) Zwiększyć plan dochodów budżetowych o kwotę 1.000,00 zł. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały: 

1) Zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę 113.373,00 zł; 

2) Zmniejszyć plan wydatków budżetowych o kwotę 112.373,00 zł. 

§ 3. Budżet powiatu na 2022 rok po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Dochody ogółem - 63.535.204,73 zł, w tym: 

a) dochody majątkowe w wysokości -  22.361.631,03 zł; 

b) dochody bieżące w wysokości -  41.173.573,70 zł. 

2) Wydatki ogółem - 67.205.624,72 zł, w tym: 

a) wydatki majątkowe w wysokości - 30.590.257,79 zł; 

b) wydatki bieżące w wysokości  - 36.615.366,93 zł. 

§ 4. Uzasadnienie dokonanych zmian w budżecie zawiera załącznik nr 3 do uchwały. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu poprzez wywieszanie na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego 
w Suwałkach. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Starosta 

 
 

Witold Kowalewski 
 

Wicestarosta 
 
 

Artur Łuniewski 
 

Członek Zarządu 
 
 

Andrzej Chlebus 
 

Id: B889E8C6-A46E-431C-B5DF-A583FBE64CB5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr CLVII/464/2022 

Zarządu Powiatu w Suwałkach 

z dnia 10 listopada 2022 r. 

ZMIANY PLANU DOCHODÓW BUDŻETU POWIATU NA 2022 ROK 

Dz. Rozdz. § Treść Plan przed 
zmianą Zwiększenie Zmniejszenie Plan po 

zmianach 
Zadania zlecone: 
710   Działalność usługowa 725 800,00  1 000,00  0,00  726 800,00  

 71015  Nadzór budowlany 464 000,00  1 000,00  0,00  465 000,00  

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

464 000,00  1 000,00  0,00  465 000,00  

 Razem zadania zlecone: 5 938 957,00  1 000,00  0,00  5 939 957,00  
Ogółem plan dochodów: 63 534 204,73  1 000,00  0,00  63 535 204,73  

 

Id: B889E8C6-A46E-431C-B5DF-A583FBE64CB5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr CLVII/464/2022 

Zarządu Powiatu w Suwałkach 

z dnia 10 listopada 2022 r. 

ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU NA 2022 ROK 

Dz. Rozdz. § Treść Plan przed 
zmianą Zwiększenie Zmniejszenie Plan po 

zmianach 
Zadania zlecone: 

700   Gospodarka mieszkaniowa 288 674,00 264,00 264,00 288 674,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 288 674,00 264,00 264,00 288 674,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 13 387,00 264,00 0,00 13 651,00 
  4430 Różne opłaty i składki 450,00 0,00 150,00 300,00 
  4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego 100,00 0,00 93,00 7,00 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 21,00 0,00 21,00 0,00 

710   Działalność usługowa 725 800,00 15 177,00 14 177,00 726 800,00 
 71015  Nadzór budowlany 464 000,00 15 177,00 14 177,00 465 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 163 000,00 0,00 11 000,00 152 000,00 
  4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu 

służby cywilnej 176 862,00 0,00 2 536,00 174 326,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 2 709,00 0,00 2,00 2 707,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 6 000,00 0,00 7 500,00 
  4270 Zakup usług remontowych 1 052,00 1 000,00 0,00 2 052,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 0,00 105,00 395,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 9 939,00 7 177,00 0,00 17 116,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 400,00 0,00 8,00 1 392,00 
  4430 Różne opłaty i składki 0,00 1 000,00 0,00 1 000,00 
  4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 200,00 0,00 200,00 0,00 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 

Paragraf ten obejmuje w szczególności: 200,00 0,00 200,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 100,00 0,00 100,00 0,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 4 149,00 0,00 26,00 4 123,00 

 Razem zadania zlecone: 5 937 189,00 15 441,00 14 441,00 5 938 189,00 
Zadania własne: 

600   Transport i łączność 30 807 345,01 2 679,00 2 679,00 30 807 345,01 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 30 807 345,01 2 679,00 2 679,00 30 807 345,01 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 570 573,00 0,00 2 679,00 567 894,00 
  4430 Różne opłaty i składki 10 036,00 2 679,00 0,00 12 715,00 

750   Administracja publiczna 9 728 329,22 4 430,00 4 430,00 9 728 329,22 
 75020  Starostwa powiatowe 8 322 290,00 4 430,00 4 430,00 8 322 290,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 30 000,00 3 000,00 0,00 33 000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 5 700,00 430,00 0,00 6 130,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 408 026,00 0,00 3 930,00 404 096,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 5 500,00 0,00 500,00 5 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 31 070,00 1 000,00 0,00 32 070,00 

801   Oświata i wychowanie 5 315 767,99 41 423,00 41 423,00 5 315 767,99 
 80115  Technika 2 763 279,00 34 000,00 34 000,00 2 763 279,00 
  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 9 720,00 0,00 9 000,00 720,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 39 371,00 8 000,00 0,00 47 371,00 
  4260 Zakup energii 55 530,00 0,00 17 000,00 38 530,00 
  4270 Zakup usług remontowych 78 284,00 26 000,00 0,00 104 284,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 102 264,00 0,00 2 500,00 99 764,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 10 704,00 0,00 2 500,00 8 204,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 4 700,00 0,00 3 000,00 1 700,00 
 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 10 984,00 2 500,00 2 500,00 10 984,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 7 484,00 0,00 2 500,00 4 984,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 1 500,00 2 500,00 0,00 4 000,00 
 80151  Kwalifikacyjne kursy zawodowe 406 344,00 4 200,00 4 200,00 406 344,00 

Id: B889E8C6-A46E-431C-B5DF-A583FBE64CB5. Podpisany Strona 1



  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 1 296,00 0,00 1 200,00 96,00 

  4260 Zakup energii 10 003,00 0,00 3 000,00 7 003,00 
  4270 Zakup usług remontowych 8 000,00 4 200,00 0,00 12 200,00 

 80152  

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 
dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w 
szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, 
technikach, szkołach policealnych, branżowych 
szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej 
zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w 
branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach 
artystycznych 

41 915,00 72,00 72,00 41 915,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 170,00 72,00 0,00 3 242,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 13 051,00 0,00 72,00 12 979,00 
 80195  Pozostała działalność 2 093 245,99 651,00 651,00 2 093 245,99 
  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty 1 243 092,00 0,00 180,00 1 242 912,00 
  2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 180,00 0,00 180,00 
  3027 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 72,00 0,00 1,00 71,00 
  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 486,00 0,00 470,00 16,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 590,00 470,00 0,00 31 060,00 
  4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 363,00 1,00 0,00 1 364,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 713 136,00 5 000,00 5 000,00 3 713 136,00 
 85333  Powiatowe urzędy pracy 3 164 250,00 5 000,00 5 000,00 3 164 250,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 000,00 4 830,00 0,00 36 830,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 
  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 7 500,00 170,00 0,00 7 670,00 
854   Edukacyjna opieka wychowawcza 1 759 083,00 4 400,00 4 400,00 1 759 083,00 

 85410  Internaty i bursy szkolne 1 202 656,00 4 400,00 4 400,00 1 202 656,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 85 000,00 2 400,00 0,00 87 400,00 
  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 4 698,00 0,00 4 400,00 298,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 98 600,00 2 000,00 0,00 100 600,00 

855   Rodzina 5 687 180,00 40 000,00 40 000,00 5 687 180,00 
 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 2 772 820,00 40 000,00 40 000,00 2 772 820,00 
  3110 Świadczenia społeczne 316 316,00 0,00 40 000,00 276 316,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 94 889,00 40 000,00 0,00 134 889,00 

 Razem zadania własne: 61 230 983,22 97 932,00 97 932,00 61 230 983,22 
Ogółem plan wydatków: 67 204 624,72 113 373,00 112 373,00 67 205 624,72 

 

Id: B889E8C6-A46E-431C-B5DF-A583FBE64CB5. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr CLVII/464/2022 

Zarządu Powiatu w Suwałkach 

z dnia 10 listopada 2022 r. 

UZASADNIENIE DO UCHWAŁY NR CLVII/464/2022 ZARZĄDU POWIATU W SUWAŁKACH 
Z DNIA 10 LISTOPADA 2022 ROKU W SPRAWIE ZMIAN W BUDŻECIE POWIATU 

NA 2022 ROK 

Zmiany w budżecie powiatu na 2022 rok polegają na: 

- zwiększeniu planu dochodów i wydatków budżetowych w dz. 710 rozdz. 71015 - „nadzór budowlany" o kwotę 
7.000,00 zł zgodnie z decyzją Wojewody Podlaskiego nr FB-II.3111.594.2022.WS z dnia 26 października 
2022 roku zwiększającą dotację celową na bieżące funkcjonowanie Powiatowego Inspektoratu Nadzoru 
Budowlanego Powiatu Ziemskiego Suwałki, 

- zmniejszeniu planu dochodów i wydatków budżetowych w dz. 710 rozdz. 71015 - „nadzór budowlany" o kwotę 
6.000,00 zł zgodnie z decyzją Wojewody Podlaskiego nr  FB-II.3111.609.2022.WS z dnia 2 listopada 2022 roku 
zmniejszającą dotację celową przeznaczoną na wypłatę odprawy emerytalnej w Powiatowym Inspektoracie 
Nadzoru Budowlanego Powiatu Ziemskiego Suwałki. 

Pozostałe zmiany polegają na przesunięciach pomiędzy poszczególnymi podziałkami klasyfikacji budżetowej 
w planie wydatków celem dostosowania planu do faktycznych potrzeb Starostwa Powiatowego w Suwałkach 
oraz jednostek podległych. 

Id: B889E8C6-A46E-431C-B5DF-A583FBE64CB5. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 3 Tiret - (1)
	Zalacznik 3 Tiret - (2)


		2022-11-10T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)


		2022-11-10T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)


		2022-11-10T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




